
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

Num. 

87 

05 

44 

33 

3 

43 

5 

45 

03 

7 

11 

26 

61 

47 

60 

13 

4 

66 

23 

8 

19 

Nome 

SOLDA' ALESSIO 

COGATO LUIGI 

CAODURO ANDREA 

CONCATO LORENZO 

CAVAZZA FLORIANO 

CAILOTTO EMANUEL 

BOGOTTO PIETRO GIULIANO 

BATTISTIN RICCARDO 

SCHIRO COSTANTINO 

BATTILANA FRANCO 

MARZOTTO GIUSEPPE 

SCALCO LIVIO 

MASETTO MASSIMO 

LOVISE ANTONIO 

MENEGUZZO SILVIO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

FILIPPI LUCIANO 

ZANOTTO MICHELE 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

GRAZZIOTTO PAOLO 

SOLDA' FLAVIO 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

15:27.083 

15:31.533 

16:23.960 

16:29.036 

16:42.828 

16:54.456 

17:05.970 

17:19.638 

17:31.245 

17:41.742 

16:18.033 

16:49.953 

16:53.536 

16:57.291 

17:16.713 

17:18.280 

17:38.597 

17:39.332 

17:48.115 

13:04.538 

2:20.326 

Diff 

4.450 

56.877 

1:01.953 

1:15.745 

1:27.373 

1:38.887 

1:52.555 

2:04.162 

2:14.659 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

7 Giri 

Differenza 

4.450 

52.427 

5.076 

13.792 

11.628 

11.514 

13.668 

11.607 

10.497 

1 Giro 

31.920 

3.583 

3.755 

19.422 

1.567 

20.317 

0.735 

8.783 

1 Giro 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:52.997 

1:54.925 

2:01.675 

2:02.070 

2:03.502 

2:03.402 

2:04.058 

2:06.670 

2:08.203 

2:10.398 

2:13.949 

2:17.152 

2:17.823 

2:22.040 

2:16.865 

2:25.360 

2:13.278 

2:17.339 

2:26.329 

2:06.663 

Nel Giro 

2 

1 

7 

5 

1 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

250 

250 

220 

160 

200 

150 

180 

160 

150 

140 

220 

130 

200 

180 

160 

120 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.450 

Velocità  Media 

29,900 

Miglior tempo sul giro 

1:52.997 

Velocità Migliore 

35,045 

Giro Migliore di 

87 - SOLDA' ALESSIO 

Stampato: 25/08/2019 13.16.35 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

EPOCA 

1^ Manche Epoca 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:58:23 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

25/08/2019 12:55 


